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CONCILIACION FISICO-CONTABLE DE BIENES MUEBLES

31 DE DICIEMBRE DEL 2022.

FISICO

CONTABLE

CONCEPTO

IMPORTE

CONCEPTO

IMPORTE

COMENTARIOS

Saldo al 31 DE
DICIEMBRE DEL 2022
(+) ALTAS

Il Bienes Muebles con

considerados en el
inventario

Il Bienes Muebles sin
registro contable-
administrativo

inventario a un costo

(-) BAJAS

V Bienes muebles no
localizados con registro
contable-administrativo

VI Bienes muebles no

el inventario no
considerados en

IX Bienes muebles con
registro en contabilidad e

adquisicion)

que en contabilidad

registro en contabilidad no

Xl Bienes Registrados en el

menos que en contabilidad

localizados con registro en

inventario a un costo menor
de 70 UMAS (A su fecha de

X Bienes registrados en el
inventario a un costo mayor
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,107,146.60
$0.00

$0.00

Saldo al 31 DE
DICIEMBRE DEL
2022

(+) ALTAS

Il Bienes muebles sin
registro contable-
administrativo

IV Bienes muebles con
registro en el inventario
no considerados en
contabilidad

XII Bienes registrados
en contabilidad a un
costo menor que en
inventario

(-) BAJAS

V Bienes muebles no
localizados con registro
contable-administrativo

VIl Bienes muebles no
localizados con registro
en contabilidad no
considerados en el

VIII Saldos contables
no integrados

registro en contabilidad
e inventario a un costo
menor de 70 umas (a
su fecha de
Adquisicion)

- x___ Bienes registrados

en contabilidad a un
costo mayor que en
inventario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,107,146.60
$0.00

$0.00

Saldo al 31 DE
DICIEMBRE DEL 2022

$4,107,146.60

Saldo al 31 DE
DICIEMBRE DEL
2022
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del emisor”.

y son




